2024
FERONO
WENTYLATORY
KURTYNY POWIETRZNE
AUTOMATYKA
KATALOG TECHNICZNY
2 3ferono.comferono.com
FERONO jest polską marką od wielu lat obecną na rynku branży wentylacyjnej.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
WYMIARY WENTYLATORÓW
WYKONANIE I WYGLĄD
Czarny kolor wentylatora i estetyczne wykonanie sprawiają, że mogą
być one śmiało montowane w obiektach użyteczności publicznej.
Wentylatory osiowe FERONO cechują się mocną konstrukcją, wysoką
wydajnością, niskim poziomem hałasu, łatwym montażem oraz
stabilną pracą.
SILNIK
Bezszczotkowy, nowoczesny silnik przystosowany do regulacji
napięciowej. Posiada wbudowane termiczne zabezpieczenie,
realizowane  poprzez czujnik temperatury uzwojeń. Bardzo wysoka
klasa izolacji uzwojeń silnika F oraz klasa szczelności IP55 gwarantują
bezproblemową pracę.
Wymiar [mm]  Ø A Ø B Ø C Ø D E Ø F Ø G L
Wentylator FKO200 92 200 210 235 256 8 6 162
Wentylator FKO250 92 250 265 286 310 8 6 162
Wentylator FKO300 92 300 314 336 360 8 6 173
Wentylator FKO350 102 350 365 387 412 8 6 175
Wentylator FKO400 102 400 415 438 467 8 6 175
Wentylator FKO500 122 500 520 542 569 8 6 190
Wentylator FKO600 138 600 620 640 665 8 6 273
øE
L
øC øB øA
øD

Średnica mm 250 300 350 400 450 500 550 630
Napięcie V 230 230 230 230 230 230 230 400
Częstotliwość Hz 50 50 50 50 50 50 50 50
Moc W 56 65 98 180 210 320 350 580
Prąd A 0,25 0,32 0,45 0,82 0,90 1,50 1,52 1,23
Obroty RPM 1350 1350 1350 1380 1350 1350 1300 1350
Przepływ powietrza m3/h 1700 2350 3500 4500 5400 6570 8700 10000
Ciśnienie powietrza Pa 38 42 58 73 85 99 99 107
Poziom hałasu dB 54 54 64 70 75 78 78 82
Pojemność kondensatora μF/V 2 / 450 3 / 450 4 / 450 5 / 450 8 / 450 10 / 450 12 / 450 -
Waga netto kg 2,0 3,0 4,7 5,3 6,6 9,5 12,3 14,8
Waga brutto kg 2,45 3,65 5,4 5,85 7,35 10,2 13,0 15,45
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
WYMIARY WENTYLATORÓW
Wymiar  Ø A (mm) Ø B (mm) Ø C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm)
Wentylator FSS250 92 250 270 70 20 75 52 320
Wentylator FSS300 92 300 320 80 30 86 52 360
Wentylator FSS350 102 350 370 80 30 100 60 422
Wentylator FSS400 102 400 420 90 30 105 60 470
Wentylator FSS450 102 450 470 90 30 117 60 522
Wentylator FSS500 138 500 520 90 30 128 60 570
Wentylator FSS550 138 550 570 100 30 143 60 622
Wentylator FSS630 138 630 650 100 30 163 60 750
E F
A B C
D
G

Średnica mm 250 300 350 400 450 500 550 630
Napięcie V 230 230 230 230 230 230 230 400
Częstotliwość Hz 50 50 50 50 50 50 50 50
Moc W 56 65 140 180 210 350 430 580
Prąd A 0,25 0,32 0,65 0,82 0,90 1,50 2,00 1,23
Obroty RPM 1350 1350 1380 1380 1350 1350 1350 1350
Przepływ powietrza m3/h 1700 2350 2500 3500 5400 6570 8700 10000
Ciśnienie powietrza Pa 38 42 58 73 85 92 99 107
Poziom hałasu dB 54 59 64 70 75 74 78 82
Pojemność kondensatora μF/V 2 / 450 3 / 450 4 / 450 5 / 450 8 / 450 10 / 450 12 / 450 -
Waga netto kg 2,0 3,0 4,7 5,3 6,6 9,5 12,3 14,8
Waga brutto kg 2,45 3,65 5,4 5,85 7,35 10,2 13,0 15,45
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
WYMIARY WENTYLATORÓW
Wymiar  Ø A (mm) Ø B (mm) Ø C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm)
Wentylator FST250 92 250 270 70 20 75 52 320
Wentylator FST300 92 300 320 80 30 86 52 360
Wentylator FST350 102 350 370 80 30 100 60 422
Wentylator FST400 102 400 420 90 30 105 60 470
Wentylator FST450 102 450 470 90 30 117 60 522
Wentylator FST500 138 500 520 90 30 128 60 570
Wentylator FST550 138 550 570 100 30 143 60 622
Wentylator FST630 138 630 650 100 30 163 60 750
E F
A B C
D
G

Napięcie V 230 230 230 230 230 230 230 400
Częstotliwość Hz 50 50 50 50 50 50 50 50
Moc W 56 73 140 170 190 320 360 570
Prąd A 0,25 0,35 0,65 0,75 0,86 1,49 1,60 1,16
Obroty RPM 1400 1350 1400 1350 1350 1350 1380 1350
Przepływ powietrza m3/h 1770 2550 3500 4500 5500 6570 7500 8990
Ciśnienie powietrza Pa 38 42 58 73 85 92 99 107
Poziom hałasu dB 55 56 64 65 75 74 74 82
Pojemność kondensatora μF/V 1,5 / 450 3 / 450 4 / 450 6 / 450 8 / 450 10 / 450 12 / 450 -
Waga netto kg 3,0 4,3 6,5 7,5 9,3 12,6 15,8 19,0
Waga brutto kg 3,65 4,9 7,2 8,15 10,0 13,4 16,55 20,1
Wymiar [mm]
średnica
wentylatora
Ø A B C D E F H
Wentylator FPT250 250 275 270 320 100 12 52 13
Wentylator FPT300 300 325 340 370 106 12 52 13
Wentylator FPT350 350 375 370 420 136,5 12 60 13
Wentylator FPT400 400 425 420 470 140,5 12 60 13
Wentylator FPT450 450 475 470 520 152,5 12 60 13
Wentylator FPT500 500 525 520 570 153 12 60 13
Wentylator FPT550 550 575 570 620 167 12 60 13
Wentylator FPT600 600 625 620 670 185 12 60 13
Wentylator FPT630 630 652 700 756 170 12 60 13
E
F
D
øA øB